
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я  
 

09.07.2014 м. Кривий Ріг №182  
 
 
Про надання матеріальної 
допомоги мешканцям міста 
 
 

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання 
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 23.05.2014 №19,                      
28.05.2014 №20, 06.06.2014 №21, 13.06.2014 №22; відповідно до рішень міської 
ради від 23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення про надання 
одноразової грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних 
коштів», зі змінами, 31.01.2014 №2485 «Про затвердження Програми 
соціального захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2014 
рік», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради  вирішив: 

  
1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 
1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 
1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 
1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 264 048 
(двісті шістдесят чотири тисячі сорок вісім) грн. 00 коп. та оплату за послуги 
поштового зв’язку (0,79%) у сумі 323 (триста двадцять три) грн. 17 коп. відповідно 
до кошторису управління праці та соціального захисту населення виконкому 
міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом 
тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 
«Інші видатки на соціальний захист населення». 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.): 
3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру               

поштового зв’язку №2 Дніпропетровської дирекції Українського державного 
підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної 
допомоги мешканцям міста в сумі 40 908 (сорок тисяч дев’ятсот вісім) грн. 00 коп., 
згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в сумі 323 (триста 
двадцять три) грн. 17 коп.; 



2 
3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 223 140 (двісті 

двадцять три тисячі сто сорок) грн. 00 коп., відповідно до додатка 3. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови  Бєлікова К.А. 

 
 
 
 
В.о. міського голови – 
перший заступник міського голови А.Гальченко 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
від 09.07.2014 №182 

 
С П И С О К 

мешканців міста, яким надається 
матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Саксаганський район 
  

1. Клименко 
Олександр Олександрович 
  

*** 1 176,00 

2. Проценко 
Ганна Максимівна 
  

***  350,00 

3. Рибалка 
Тетяна Миколаївна 
  

***  350,00 

  
Довгинцівський район 

  
4. Волохова 

Ніна Миколаївна 
  

***  350,00 

5. Довженок 
Ольга Михайлівна 
  

***  350,00 

6. Кнюх 
Микола Васильович 
  

***  350,00 

7. Печерица 
Людмила Іванівна 
  

***  350,00 

  
Дзержинський район 

  
8. Дубогрій 

Ірина Дмитрівна 
  

***  350,00 

9. Регеда 
Микола Григорович  

***  350,00 

 
 



Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 
10. Сліпченко 

Тетяна Вікторівна 
  

*** 350,00 

  
Центрально-Міський район 

  
11. Бондаренко 

Людмила Олександрівна 
  

***  350,00 

12. Гунько 
Людмила Сергіївна 
  

***  350,00 

13. Стороженко 
Наталія Євгеніївна 
  

***  350,00 

14. Тарасенко 
Марія Павлівна 
  

***  350,00 

  
Інгулецький район 

  
15. Буданова 

Людмила Петровна  
*** 350,00 

  У С Ь О Г О:   6 076,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 
від 09.07.2014 №182 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Ситько 
Ольга Валеріївна 
  

*** 300,00 

2. Медведєва 
Тамара Миколаївна 
  

***  270,00 

3. Лютер 
Анатолій Григорович 
  

***  250,00 

4. Шелест 
Катерина Пантеліївна 
  

***  250,00 

  
Жовтневий район 

  
5. Єгоров 

Юрій Іванович 
  

***  1 176,00 

6. Жиглій 
Ніна Олександрівна 
  

***  550,00 

7. Кіяшко 
Володимир Валентинович 
  

***  550,00 

8. Колєснік 
Марія Миколаївна 
  

***  550,00 

9. Куценко 
Валентина Юріївна 
  

***  550,00 

10. Пастух 
Лідія Тихонівна  

***  550,00 

 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
11. Гальчук 

Микола Олексійович 
  

***  300,00 

12. Гордєєва 
Валентина Григорівна 
  

***  300,00 

13. Карпенко 
Галина Іванівна 
  

***  300,00 

14. Олєснєвич 
Ігор Олександрович 
  

***  300,00 

15. Піддубна 
Вікторія Олексіївна 
  

***  300,00 

16. Тараненко 
Ольга Вікторівна 
  

***  270,00 

17. Болдирєва 
Валентина Миколаївна 
  

***  250,00 

18. Вертегел 
Ірина Григорівна 
  

***  250,00 

19. Волочаєва 
Ольга Павлівна 
  

***  250,00 

20. Котлярова 
Любов Іванівна 
  

***  250,00 

21. Лук’янченко 
Алла Миколаївна 
  

***  250,00 

22. Нестеренко 
Надія Михайлівна 
  

***  250,00 

23. Саєнко 
Ольга Павлівна 
  

***  250,00 

24. Старікова 
Ольга Арсентівна  

***  250,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
25. Чапанова 

Людмила Вікторівна 
  

***  250,00 

26. Яценко 
Октавія Іванівна 
  

***  250,00 

  
Саксаганський район 

  
27. Басараб 

Ольга Миколаївна 
  

***  1 176,00 

28. Вінюкова 
Олена Вікторівна 
  

***  1 176,00 

29. Герасимова 
Ганна Миколаївна 
  

***  550,00 

30. Колєснікова 
Клавдія Кузьмівна 
  

***  550,00 

31. Штерндок 
Дмитро Валерійович 
  

***  550,00 

32. Бессарабенко 
Вадим Адольфович 
  

***  350,00 

33. Путілова 
Галина Миколаївна 
  

***  350,00 

34. Андреєв 
Олександр Юрійович 
  

***  300,00 

35. Бобрик 
Любов Юхимівна 
  

***  300,00 

36. Бойчук 
Юрій Васильович 
  

***  300,00 

37. Гончарова 
Лілія Анатоліївна  

***  300,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
38. Казьменко 

Тетяна Анатоліївна 
  

***  300,00 

39. Наволокова 
Валентина Леонтіївна 
  

***  300,00 

40. Нагорний 
Анатолій Володимирович 
  

***  300,00 

41. Сердюк 
Катерина Петрівна 
  

***  270,00 

42. Співак 
Фаїна Петрівна 
  

***  270,00 

43. Старигіна 
Іриса Іллівна 
  

***  270,00 

44. Андріянова 
Олександра Євстафіївна 
  

***  250,00 

45. Боровкова 
Інна Францевна 
  

***  250,00 

46. Глущенко 
Наталя Іванівна 
  

***  250,00 

47. Грядун 
Тамара Іванівна 
  

***  250,00 

48. Панасенко 
Валентина Марківна 
  

***  250,00 

49. Пеклун 
Надія Миколаївна 
  

***  250,00 

50. Попова 
Валентина Дмитрівна 
  

***  250,00 

51. Радченко 
Світлана Володимирівна  

***  250,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
52. Ходот 

Алла Захарівна 
  

*** 250,00 

  
Довгинцівський район 

  
53. Зикіна 

Валентина Яківна 
  

***  550,00 

54. Куркова 
Надія Володимирівна 
  

***  300,00 

55. Шумейко 
Нелля Львівна 
  

***  300,00 

56. Вяткіна 
Любов Юріївна 
  

***  250,00 

57. Гришин 
Анатолій Леонідович 
  

***  250,00 

58. Ялова 
Валентина Петрівна 
  

***  250,00 

  
Дзержинський район 

  
59. Альохіна 

Тамара Сергіївна 
  

***  550,00 

60. Дегтярьова 
Любов Андріївна 
  

***  550,00 

61. Щербул 
Олена Олександрівна 
  

***  300,00 

62. Топчій 
Алла Василівна 
  

***  270,00 

63. Абрамова 
Олена Миколаївна  

***  250,00 

 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
64. Бердиченко 

Ксенія Юріївна 
  

***  250,00 

65. Воробйова 
Надія Миколаївна 
  

***  250,00 

66. Гукова 
Емма Хамідбіївна 
  

***  250,00 

67. Журавель 
Сергій Миколайович 
  

***  250,00 

68. Кондра 
Любов Минівна 
  

***  250,00 

69. Лагун 
Дмитро Іванович 
  

***  250,00 

70. Мішина 
Раїса Іванівна 
  

***  250,00 

71. Познякова 
Галина Іванівна 
  

***  250,00 

72. Стебліна 
Валентина Миколаївна 
  

***  250,00 

73. Фомичова 
Надія Миколаївна 
  

***  250,00 

  
Центрально-Міський район 

  
74. Абросіна 

Вікторія Олександрівна 
  

***  588,00 

75. Горбатюк 
Олександр Петрович 
  

***  300,00 

76. Сокольвяк 
Євгенія Володимирівна  

***  300,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
77. Єрохова 

Алла Василівна 
  

***  250,00 

78. Кучер 
Людмила Павлівна 
  

***  250,00 

79. Лашкіна 
Світлана Іванівна 
  

***  250,00 

80. Панкратова 
Любов Костянтинівна 
  

***  250,00 

81. Рубан 
Лідія Федорівна 
  

***  250,00 

82. Снопко 
Наталя Іванівна 
  

***  250,00 

83. Сухомлин 
Катерина Іванівна 
  

***  250,00 

84. Ферфецька 
Раїса Григорівна 
  

***  250,00 

  
Інгулецький район 

  
85. Буряк 

Світлана Вікторівна 
  

***  1 176,00 

86. Клочко 
Ірина Анатоліївна 
  

***  550,00 

87. Литвяк 
Оксана Вікторівна 
  

***  550,00 

88. Приходько 
Ганна Юріївна 
  

***  550,00 

89. Чумак 
Марія Сергіївна  

***  550,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
90. Маценко 

Наталя Валеріївна 
  

***  300,00 

91. Шапошник 
Марія Кіндратівна 
  

***  270,00 

92. Гончар 
Любов Петрівна 
  

***  250,00 

93. Довбиш 
Валентина Олександрівна 
  

***  250,00 

94. Журавська 
Наталя Юріївна 
  

***  250,00 

95. Літвінова 
Ірина Ігорівна 
  

***  250,00 

96. Михайлова 
Надія Григорівна 
  

***  250,00 

97. Попович 
Галина Яківна 
  

***  250,00 

98. Смірнова 
Тетяна Василівна 
  

***  250,00 

99. Ткаченко 
Віра Василівна 
  

***  250,00 

100. Ядак 
Ганна Іванівна  

***  250,00 

  У С Ь О Г О:   34 832,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 
 

*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 



Додаток 3 
до рішення виконкому міської ради 
від 09.07.2014 №182 

 
 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається матеріальна 

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  
 

1. Кочкіна 
Наталія Василівна 
  

*** 4 704,00 

2. Саліонова 
Олена Анатоліївна 
  

***  3 085,00 

3. Гордєєва 
Тетяна Михайлівна 
  

***  2 352,00 

4. Дружина 
Марія Петрівна 
  

***  2 352,00 

5. Сапсай 
Раїса Захарівна 
  

***  2 352,00 

6. Шин 
Олександр Валентинович 
  

***  2 352,00 

7. Борецька 
Ніна Костянтинівна 
  

***  1 176,00 

8. Дацько 
Марія Костянтинівна 
  

***  1 176,00 

9. Петелін 
Віктор Миколайович 
  

***  1 176,00 

10. Максименко 
Ніна Федорівна  

***  588,00 

 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
  

Жовтневий район 
  

11. Ільченко 
Сергій Дмитрович 
  

***  4 704,00 

12. Плюкало 
Алла Гаврилівна 
  

***  4 704,00 

13. Сіроштан 
Таміла Миколаївна 
  

***  4 704,00 

14. Бондар 
Ірина Вадимівна 
  

***  3 528,00 

15. Щелкачова 
Аліна Олександрівна 
  

***  3 528,00 

16. Куріндаш 
Наталя Петрівна 
  

***  2 352,00 

17. Конограй 
Тетяна Леонідівна 
  

***  2 261,00 

18. Водяна 
Віра Микитівна 
  

***  1 530,00 

19. Волочаєва 
Єлізавета Володимирівна 
  

***  1 176,00 

20. Іванова 
Валентина Іванівна 
  

***  1 176,00 

21. Осадча 
Надія Семенівна 
  

***  1 176,00 

22. Таріка 
Юлія Петрівна 
  

***  1 176,00 

23. Федуліна 
Людмила Павлівна  

***  1 176,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
24. Янова 

Людмила Дмитрівна 
  

***  1 176,00 

25. Затинайко 
Ірина Олексіївна 
  

***  1 024,00 

26. Страшун 
Наум Олександрович 
  

***  857,00 

27. Ліцвер 
Лідія Захарівна 
  

***  588,00 

28. Шакун 
Дмитро Олегович 
  

***  270,00 

  
Саксаганський район 

  
29. Євченко 

Олена Віталіївна 
  

***  4 704,00 

30. Зюкова 
Любов Іллівна 
  

***  4 704,00 

31. Наливайко 
Олена Олександрівна 
  

***  4 704,00 

32. Трофіменко 
Альона Костянтинівна 
  

***  4 704,00 

33. Шинкарьов 
Павло Федорович 
  

***  3 528,00 

34. Григор’єва 
Владислава Миколаївна 
  

***  2 352,00 

35. Марченко 
Валентина Михайлівна 
  

***  2 352,00 

36. Плаксій 
Тамара Петрівна  

***  2 352,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
37. Сачкова 

Олена Василівна 
  

***  2 352,00 

38. Шрамченко 
Марія Михайлівна 
  

***  1 968,00 

39. Злобинець 
Галина Іванівна 
  

***  1 176,00 

40. Матакова 
Олександра Іванівна 
  

***  1 176,00 

41. Орищенко 
Надія Степанівна 
  

***  1 176,00 

42. Паламарчук 
Вадим Анатолійович 
  

***  1 176,00 

43. Чорнобай 
Людмила Іванівна 
  

***  1 176,00 

44. Андрусь 
Тамара Федорівна 
  

***  981,00 

45. Когосова 
Людмила Павлівна 
  

***  588,00 

46. Федорук 
Валентина Якимівна 
  

***  588,00 

47. Хроменко 
Віталій Іванович 
  

***  588,00 

48. Стулашенко 
Ганна Дмитрівна 
  

***  353,00 

49. Ліверова 
Таїса Володимирівна  
 

***  320,00 

  
Довгинцівський район 

  
50. Губка 

Ольга Володимирівна  
*** 4 704,00 

 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
51. Дробот 

Світлана Вікторівна 
  

***  4 704,00 

52. Жаглін 
Микола Федорович 
  

***  4 704,00 

53. Ільченко 
Сергій Васильович 
  

***  4 704,00 

54. Нестеренко 
Інна Миколаївна 
  

***  4 704,00 

55. Шевченко 
Ольга Миколаївна 
  

***  1 440,00 

56. Косяченко 
Інна Минівна 
  

***  1 176,00 

57. Юрченко 
Валентина Павлівна 
  

***  1 176,00 

58. Бессараб 
Валентина Федорівна 
  

***  1 158,00 

59. Купцова 
Ірина Вікторівна 
  

***  937,00 

60. Кобернюк 
Олександр Анатолійович 
  

***  786,00 

61. Кобеляцький 
Микола Захарович 
  

***  161,00 

  
Дзержинський район 

  
62. Гречушнікова 

Ірина Василівна 
  

***  4 704,00 

63. Лісніченко 
Катерина Валеріївна  

***  4 704,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
64. Маренич 

Ольга Миколаївна 
  

***  4 704,00 

65. Самойлова 
Софія Пантелеївна 
  

***  4 704,00 

66. Смирнова 
Світлана Михайлівна 
  

***  4 704,00 

67. Бобир 
Тамара Михайлівна 
  

***  3 528,00 

68. Крупська 
Раїса Миколаївна 
  

***  2 352,00 

69. Безобмана 
Наталя Іванівна 
  

***  1 176,00 

70. Білик 
Надія Михайлівна 
  

***  1 176,00 

71. Величко 
Валентина Олександрівна 
  

***  1 176,00 

72. Вінівітін 
Олександр Анатолійович 
  

***  1 176,00 

73. Маслова 
Олена Іллівна 
  

***  1 176,00 

74. Олійник 
Анатолій Миколайович 
  

***  1 176,00 

75. Саєнко 
Сергій Григорович 
  

***  1 176,00 

76. Третьякова 
Поліна Михайлівна 
  

***  1 176,00 

77. Чемикос 
Лідія Григорівна  

***  1 020,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
78. Фадєєва 

Джоржета Семенівна 
  

***  940,00 

79. Борщова 
Ніна Іванівна 
  

***  588,00 

80. Токар 
Олександра Миколаївна 
  

***  438,00 

  
Центрально-Міський район 

  
81. Армашов 

Микола Григорович 
  

***  4 704,00 

82. Кушнір 
Андрій Дмитрович 
  

***  4 704,00 

83. Протасова 
Галина Миколаївна 
  

***  4 704,00 

84. Пирвердіян 
Яків Арустамович 
  

***  3 528,00 

85. Воробйова 
Клавдія Андріївна 
  

***  1 176,00 

86. Гусак 
Надія Іванівна 
  

***  1 176,00 

87. Іващенко 
Петро Григорович 
  

***  1 176,00 

88. Ковальчук 
Людмила Михайлівна 
  

***  1 176,00 

89. Хараїм 
Ольга Валентинівна 
  

***  1 176,00 

90. Шейко 
Людмила Василівна  

***  1 176,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
91. Воюта 

Світлана Іванівна 
  

***  588,00 

92. Ценова 
Тетяна Вікторівна 
  

***  479,00 

93. Глінка 
Юрій Миколайович 
  

***  468,00 

  
Інгулецький район 

  
94. Черніченко 

Володимир Миколайович 
  

***  4 704,00 

95. Алєксєєва 
Людмила Олександрівна 
  

***  3 528,00 

96. Коч 
Алла Миколаївна 
  

***  3 528,00 

97. Лях 
Фаїна Григорівна 
  

***  3 528,00 

98. Богомазов 
Дмитро Миколайович 
  

***  2 352,00 

99. Вінічук 
Іда Іванівна 
  

***  1 176,00 

100. Коломойцева 
Валентина Федорівна 
  

***  1 176,00 

101. Чижиков 
Валерій Іванович 
  

***  1 176,00 

102. Малахов 
Володимир Юрійович 
  

***  980,00 

103. Телих 
Григорій Іванович  

***  588,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
104. Щербина 

Людмила Іванівна 
  

*** 588,00 

  У С Ь О Г О:   223 140,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 

*** - конфіденційна інформація 
 
 


